
 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3 (MO) 

SEDE UFFICI: Via Canalvecchio, 3 -  41012  CARPI  (MO) 
tel. 059 686618 –  Codice Fiscale 90035940361 

e Mail: moic83900v@istruzione.it Pec: moic83900v@pec.istruzione.it  
Sito web: www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it 

 

 
Prot. N° vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
Codice CUP: C99J21032010001  

          Al Consiglio di Istituto  
                  Agli Atti  

Al sito web dell’Istituto  
 

 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  l’avviso Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le 
STEM” del MI – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione-Direzione 
generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale; 

Vista la delibera Consiglio di Istituto n. 84 del 06/09/2022 di adesione al progetto in oggetto; 
Vista l’inoltro della candidatura n. 22944.0 del 14.06.2021 del Progetto “STEM: percorso educativo 

per competenze digitali”;  
Vista  la nota  prot. AOOGABMI0071643 del 29/08/2022 del MI – Unità di missione del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza con la quale è stato autorizzato il progetto proposto da questa 
Istituzione Scolastica; 

Visto  il Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 147 del 30 aprile 2021; 
Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Visto  il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera n.62 del  

27/01/2022 del Consiglio di istituto; 
Tenuto conto che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di 

finanziamento; 
DECRETA 

 
L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PNRR: 

 

Titolo Progetto Importo finanziato Stato del progetto 

STEM percorso educativo per competenze 
digitali 

€ 16.000,00 
Approvato con nota Prot. 
AOOGABMI0071643 del 29/08/2022 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – modello 
A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06- “Altri finanziamenti vincolati 
dallo Stato” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “Piano nazionale di ripresa e resilienza – PNRR – 
Progetti in essere” (liv. 3) del Programma annuale .  

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività 
A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Spazi e strumenti digitali per le 
STEM – Avviso prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 – Codice CUP C99J21032010001”. 

Per il progetto occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. 
B). 
         

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
     Prof. Tiziano Mantovani 

M
O

IC
83900V

 - A
694F

33 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005543 - 13/09/2022 - V

I.3 - U

Firmato digitalmente da TIZIANO MANTOVANI

mailto:moic83900v@istruzione.it
mailto:moic83900v@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it/

		2022-09-13T12:49:35+0200
	TIZIANO MANTOVANI




